
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

Praça Tiradentes, 416, Centro, Inconfidentes / MG, CEP 37.576-000 - Fone: (35) 3464-1200

PORT 228/2019 - GAB-INC/IFS/IFSULDEMINAS

23 de julho de 2019 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS INCONFIDENTES, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I . Designar os servidores, discentes e membros da sociedade civil, abaixo relacionados, para

constituírem a comissão Própria de Avaliação local, do Campus Inconfidentes, de acordo com o artigo 5, inciso I,

§ 2º, da Resolução do Conselho Superior nº 33/2010, alterado pela Resolução do Conselho Superior nº 55, de

20.12.2013, a saber:

a) Representantes docentes

Titulares:

Coordenadora: Verônica Soares Paula Morais, SIAPE 1275388

Carlos Magno de Lima, SIAPE 6049522

Suplente:

Antônio do Nascimento Gomes, SIAPE 2840075

b) Representantes técnico-administrativos

Titulares:

Vice-Coordenador: André Rodrigues Correa Gomes, SIAPE 2377653

Thiago Marçal da Silva, SIAPE 1788975

Suplente:

Tiago Ariel Ribeiro Bento, SIAPE 2055002

c) Representantes discentes

Titular:

Daniela Lopes de Miranda

Suplente:

Luiz Felipe do Couto

d) Representantes da sociedade civil organizada:,

Titular: Rita de Cássia Veronez

Suplente: Reinaldo Aparecido dos Santos




	Documento assinado eletronicamente por:

